道路占用
	許可申請
	書

	協　　　議

	新 規
	更 新
	変 更
	指令道第　　　　号

年 　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

[image: image1.emf]課　長 係　長 担　当

合　　　　議

道路管理者

　高砂市長 　都　倉　達　殊　　様
〒

住　所：

氏　名：
担当者：

ＴＥＬ：
	道路法
	第３２条
	の規定により
	許可を申請
	します。

	第３５条

	協　　　議

	占用の目的

	占用の場所
	路線名
	市道
	車道・歩道・その他

	場　所
	高砂市
	地先

	占用物件
	名　称
	規　模
	数　量

	占用の期間
	令和 　　年 　　月 　　日から

間

令和 　　年 　　月 　　日まで
	占用物件
の構造

	工事の期間
	令和 　　年 　　月 　　日から

間

令和 　　年 　　月 　　日まで
	工事実施
の方法

	道路の
復旧方法

	添付図書

	・位置図・平面図・横断図面及び実測求積図・占用工作物の構造図・現況写真
・工程表・損害賠償責任負担請書・その他

	備考

工事着手届
令和　　　年　　　月　　　日

　道路管理者
　高砂市長　　様

                                             住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

担当者：

TEL：

さきに許可を得た道路掘削（占用）工事は、下記のとおり着手しますので届け出ます。

	１．路　線　名
	　申請時と同じ

	２．掘削（占用）の場所
	　申請時と同じ

	３．掘削（占用）の目的
	　申請時と同じ

	４．許可年月日・番号
	令和　　　年　　　月　　　日・高砂市令明第　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日・高砂市令明第　　　　号

	５．工事許可期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	６．工事着手年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	７．工事現場責任者
及び連絡先

電話

	８．添付書類
	　①道路使用許可書の写し
　②道路占用許可書の写し

　③実施工程表、緊急時の体制等

	９．埋設管協議済印
	大阪ガス

	関西電力

	NTT

（注）提出部数　１部

工事完成届
令和　　　年　　　月　　　日

　道路管理者
　高砂市長　　様

                                              住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

担当者：

TEL：

さきに許可を得た道路掘削（占用）工事は、下記のとおり完成したので届け出ます。

	１．路　線　名
	　申請時、着手時と同じ

	２．掘削（占用）の場所
	　申請時、着手時と同じ

	３．掘削（占用）の目的
	　申請時、着手時と同じ

	４．許可年月日・番号
	令和　　　年　　　月　　　日・高砂市令明第　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日・高砂市令明第　　　　号

	５．工事許可期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	６．工事完成年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	７．添付書類

①道路占用許可書の写し

②工事写真

· エ事中の写真

　（土被り厚、埋め戻し材料、現況及び施工舗装厚等の判るもの）

· エ事着手前及び完成後の現場状況

　（街路樹等を含む）のわかる写真

（注）提出部数　１部

申請者の住所・氏名を記入してください

施工業者の住所・氏名・担当者・連絡先を記入してください

工事の目的を（○○撤去工事のためなど）

工事個所の市道名を記入してください

工事個所の地番を記入してください

占用の期間/廃止の場合は不要

占用物件の内容を、廃止の場合は廃止する物件を記入してください

工事の期間

直営・請負など

申請者の住所・氏名を記入してください

施工業者の住所・氏名・担当者・

連絡先を記入してください

許可年月日、許可番号を

記入してください

着手日にあわせて警察の道路使用許可をとってください

警察の道路使用許可を

とってください

申請者の住所・氏名を記入

してください

施工業者の住所・氏名・担当者・

連絡先を記入してください

許可年月日、許可番号を

記入してください

舗装本復旧工事完成にあわせて、警察の道路使用許可をとってください

掘削前との比較できる写真で申請時の写真

と同方向の完成写真を添付してください